
 
8 Nisan 2026 

 
Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 
12:00 EUR Üretici Fiyat Endeksi (Aylık-Şub) -0,6% 0,7% 

12:00 EUR Üretici Fiyat Endeki(Yıllık-Şub) -3,0% -2,1% 

17:30 USD 
Enerji Bilgi İdaresi Ham Petrol 
Stokları 

-1,000M 5,451M 

20:00 USD 10 Yıllık Tahvil İhalesi  4,217% 

21:00 USD FOMC Toplantı Tutanakları   

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,5210 -0,13% 

BIST100 12.921,56 -1,45% 

SP500 6.616,84 0,08% 

DAX 22.921,59 -1,06% 

 
 

 

 



• Borsa İstanbul dünkü işlem gününü satışla tamamladı. BIST 100 endeksi %1,45 düşüşle 12.921,56 

puandan kapandı; bankacılık endeksi %2,38, holding endeksi %2,04 geriledi. Yani içeride haftanın ilk 

günündeki toparlanma korunamadı ve kapanış yeniden günün zayıf tarafında gerçekleşti.  

• İçerideki satışın önemli kısmı dış akışla uyumluydu. Dün gün boyunca ana tema yine İran-Hürmüz 

hattındaki belirsizlikti; enerji fiyatlarındaki yüksek seyrin enflasyon ve dış denge tarafında yaratabileceği 

baskı, risk iştahını sınırladı. Bu nedenle BIST’teki geri çekilme yalnızca teknik değil, dış haber akışına bağlı 

temkinli fiyatlamayı da yansıtıyordu.  

• ABD piyasaları dünkü seansı karışık ama yataya yakın tamamladı. Dow Jones %0,18 düşüşle 46.584,46, 

S&P 500 %0,08 artışla 6.616,85, Nasdaq %0,10 yükselişle 22.017,85 puandan kapandı. Seansın son 

bölümünde gelen toparlanma sayesinde S&P 500 ve Nasdaq günü artıda kapatabildi.  

• Wall Street’te asıl hikâye kapanıştan çok gün içi yön değişimiydi. Endeksler gün içinde sertleşen 

İran/Hürmüz başlığıyla baskı altında kaldı; ancak kapanışa doğru Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif’in 

diplomatik çabaların ilerlediğini söylemesi ve Trump’tan iki haftalık uzatma istemesiyle kayıpların önemli 

kısmı geri alındı. Yani dünkü ABD kapanışı güçlü bir risk iştahından çok, son saatte gelen diplomasi 

umudunu yansıttı.  

• Dünkü seans içinde petrol tarafı hâlâ gergin kalmıştı. WTI günü %0,5 yükselişle, Brent ise %0,5 

düşüşle tamamladı; ancak fiyatlama tamamen Trump’ın İran’a verdiği son süreye bağlıydı. Piyasa kapanışa 

kadar “anlaşma mı, saldırı mı?” ikilemini fiyatladı.  

• Kapanış sonrası tablo çok sert şekilde değişti. Trump, İran’ın Hürmüz Boğazı’nı tam, acil ve güvenli 

biçimde açmayı kabul etmesi şartıyla iki haftalık ateşkesi kabul ettiğini açıkladı; ayrıca İran’dan gelen 10 

maddelik öneriyi müzakereler için “çalışılabilir temel” olarak niteledi. Bu açıklama, gece boyunca bütün 

piyasa temasını tersine çevirdi.  

• Bu sabah küresel piyasalarda net bir rahatlama rallisi var. Brent yaklaşık %13 düşüşle 95 dolar civarına, 

WTI yaklaşık %15 düşüşle 96 dolar civarına gerilerken; S&P 500 vadeli kontratları %2’nin üzerinde, 

Avrupa vadeli kontratları %5’in üzerinde yükseldi. Yani son haftaların ana baskı unsuru olan enerji şoku 

fiyatlaması, en azından kısa vadede sert biçimde geri sarılıyor.  

• Asya tarafında da güçlü alımlar öne çıkıyor. Bu sabah Nikkei yaklaşık %5, Kospi yaklaşık %6 yükseldi; 

Hong Kong ve Şanghay’da da güçlü artılar görüldü. Bu hareket, piyasanın şimdilik “savaşın büyümesi” 

senaryosundan “geçici de olsa nefes alma” senaryosuna geçtiğini gösteriyor.  

• Dolar tarafında da yön tersine döndü. Ateşkes haberiyle dolar güvenli liman talebinin bir kısmını geri 

verirken, euro 1,16735’e yükseldi ve dolar endeksi 98,956 seviyesine geriledi. Yani dünün güçlü dolar 

temasının yerini bu sabah daha belirgin bir risk-on fiyatlaması almış durumda.  

• Altında ise bu sabah yeniden alım var. Spot altın %2,5 yükselişle 4.819,25 dolar seviyesine çıktı. Bu 

hareket ilk bakışta “risk iştahı artarken altın neden yükseliyor?” sorusu doğurabilir; ancak piyasa şu aşamada 

bir yandan kısa vadeli rahatlamayı, diğer yandan da ateşkesin kırılgan kalabileceği ihtimalini birlikte 

fiyatlıyor.  

• Bu sabaha girerken ana çerçeve dünden oldukça farklı: dün kapanışa kadar piyasa son dakika saldırı 

riskini, bu sabah ise iki haftalık ateşkesle gelen rahatlamayı fiyatlıyor. Yine de görünen bu anlaşmanın 

kırılgan olabileceği; Hürmüz’de akışın gerçekten normale dönmesi ve görüşmelerin ilerlemesi görülmeden 

kalıcı rahatlama varsayımı yapmak için erken.  

 

 



S&P 500 

ABD endeksleri dünkü seansı yataya yakın tamamladı ancak asıl fiyatlama kapanış sonrası değişti. Ateşkes 

haberiyle birlikte vadeli kontratlarda güçlü alım var; yani piyasa kısa vadede “en kötü senaryo”yu geri 

sarıyor. 

Endeks 6.616 seviyesinden kapattı. Bu sabah vadeli tarafta yukarı gap beklentisi var. Yukarıda 6.700 

seviyesi ilk direnç, bu bölgenin aşılması halinde 6.780 – 6.850 bandına doğru hareket görülebilir. Aşağıda 

ise 6.550 destek, bu seviyenin altına sarkılması durumunda 6.480 bandına geri çekilme gündeme gelebilir. 

 
 

XAUUSD 

Altın tarafında ilginç bir fiyatlama var. Normalde risk-on ortamda geri çekilmesi beklenirken, bu sabah 

yükseliş görülüyor. Bu da piyasanın ateşkesi tam “kalıcı çözüm” olarak fiyatlamadığını, temkinli kaldığını 

gösteriyor. 

Ons altın bu sabah 4.800 dolar civarında. Yukarıda 4.850 seviyesi direnç, bu bölgenin aşılması halinde 

4.900+ hareket görülebilir. Aşağıda ise 4.700 seviyesi ilk destek, bu seviyenin altına inilmesi durumunda 

4.600 – 4.550 bandına doğru düzeltme gündeme gelebilir. 



 
 

EURUSD 

Paritede dolar zayıflıyor. Ateşkes haberiyle birlikte güvenli liman talebi azalırken euro tarafı güç kazanıyor. 

Bu da son günlerdeki dolar dominasyonunun kısa vadede kırıldığını gösteriyor. 

EURUSD bu sabah 1.165 – 1.17 bandında. Yukarıda 1.1700 seviyesi kritik direnç, bu seviyenin aşılması 

halinde 1.1800 bandına doğru hareket görülebilir. Aşağıda ise 1.1550 seviyesi destek, bu seviyenin altına 

sarkılması durumunda 1.1450 bandına geri çekilme potansiyeli oluşabilir. 

 
 

 

 

 



BRENT OIL  

Petrol tarafında en sert hareket var. Ateşkes haberiyle birlikte fiyatlar çok hızlı geri çekildi; yani piyasadaki 

“arz şoku” fiyatlaması kısa vadede çözülüyor. 

Brent bu sabah 95 dolar civarında. Aşağıda 92 dolar seviyesi destek, bu seviyenin kırılması halinde 88 – 

85 bandına doğru sert geri çekilme görülebilir. Yukarıda ise 100 dolar psikolojik direnç, bu seviyenin 

üzerine dönüş olması halinde yeniden 105 bandı gündeme gelebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


